(
受領印　※社協記入欄
)赤い羽根共同募金助成金【申請様式１】

社会福祉法人名古屋市天白区社会福祉協議会
   　 会  長      山　田　敬　一     様
令和　　年　　月　　日

団体名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　※押印省略
住  所
連絡先 　ＴＥＬ                  ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者以外が担当の場合はご記入ください。
（事務局からの場合、部署名があれば必ず記入ください）
担当者名
住　所
連絡先 　ＴＥＬ                  ＦＡＸ

令和７年度　天白区「赤い羽根共同募金助成金」の申請について

標記事項につきまして、下記のとおり申請します。

記

１  助成対象事業
　　　　　　　　　　※物品購入の場合は「（品名）購入」とご記入ください

２  助成申請金額    金　　　　　　　円

３  添付書類   （１）令和７年度事業計画書【申請様式２】
                   （２）令和７年度収支予算書【申請様式３】
　　　　　　　　　（３）事業内容がわかる資料

４  助成金振込先
	金融機関
	銀行・信金・信組・農協              支店・出張所

	預金種別
	普通預金 ・ 当座預金
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

※団体名・役職・名義など、省略せず全てご記入ください
　　　　※通帳表紙と１枚めくった支店名記載面の写しを添付ください。

赤い羽根共同募金助成金【申請様式２】

令和７年度 事業計画書
 １　 事業の目的（８０文字以内）【必須】

２  事業の内容（１３０文字以内）【必須】

以下　３・４のいずれかを記入【選択記入】

３　事業内容【事業実施にかかる経費（物品購入を含む）として助成金を利用の場合はこちらにご記入ください】

1 　実施予定日     令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

2   実施場所       会場名
住  所

3   参加予定人数               名

    ④  　添付資料       別添のとおり
[bookmark: _Hlk161239272]※実施要項・チラシなど、事業内容がわかる資料を必ず添付してください
　　⑤　　代替事業　　　有　・　　無　（有の場合の事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　４　物品内容【事業実施に伴う物品購入にのみ助成金を利用の場合はこちらにご記入ください】

1 　物品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※

2 　購入価格　　　　　　　　　　　　円※

　　　　※複数購入予定の場合は別途一覧（自由書式）の添付でも可

 ＜記入にあたっての注意事項＞
· 「１ 事業の目的」、「２ 事業の内容」は、ご記入いただいた内容を赤い羽根共同募金データベース「はねっと」に掲載しますので必ずご記入ください。入力できる文字数に制限がありますので、「１ 事業の目的」は８０文字、「２ 事業の内容」は１３０文字以内でお願いします。（記入例を参照ください。）なお、事務手続き上、今回ご記入いただいた内容は令和６度の事業計画として掲載されますのでご了承ください。事業内容が大きく変わる予定がある場合は、別途ご相談ください。
       ○  助成金を事業実施の経費としてご利用の場合は「３　事業内容」に、事業にかかる物品購入にのみご利用の場合は「４　物品内容」にご記入ください。（※両方の記入は不可）

＜ 記 入 例 ＞

１  事業の目的（８０文字以内）
	子
	育
	て
	中
	の
	親
	子
	へ
	の
	情
	報
	発
	信
	や
	交
	流
	、
	ま
	た
	子

	育
	て
	支
	援
	関
	係
	者
	や
	ボ
	ラ
	ン
	テ
	ィ
	ア
	と
	の
	ふ
	れ
	あ
	い

	の
	場
	を
	提
	供
	す
	る
	こ
	と
	に
	よ
	っ
	て
	、
	子
	育
	て
	を
	支
	援

	す
	る
	。

２  事業の内容（１３０文字以内）
	区
	内
	で
	活
	動
	す
	る
	子
	育
	て
	サ
	ー
	ク
	ル
	に
	よ
	る
	遊
	び
	ブ

	ー
	ス
	や
	子
	育
	て
	関
	係
	情
	報
	コ
	ー
	ナ
	ー
	、
	お
	も
	ち
	ゃ
	病

	院
	、
	赤
	ち
	ゃ
	ん
	コ
	ー
	ナ
	ー
	な
	ど
	を
	設
	置
	す
	る
	他
	、
	み

	ん
	な
	で
	楽
	し
	め
	る
	親
	子
	体
	操
	や
	手
	遊
	び
	な
	ど
	の
	プ
	ロ

	グ
	ラ
	ム
	を
	実
	施
	予
	定
	。

赤い羽根共同募金助成金【申請様式３】

令和７年度 収支予算書
       （収  入）
	項   目
	金   額
	備考（説明）

	赤い羽根共同募金
助成金収入
	円
	天白区社会福祉協議会助成金

	円

	円

	円

	円

	前年度繰越金
	円

	収入合計
	円

       （支  出）
	項   目
	金   額
	備考（説明）
	助成金対象

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	次年度繰越金
	円

	支出合計
	円

     ＜記入にあたっての注意事項＞
　　　 ○　赤い羽根共同募金データベース「はねっと」に掲載するため、「項目」、「備考（説明）」を
使途分類別に詳細に記入してください。
 ○  「項目」には、「はねっと」に準じ、“参加費”“保険料”“消耗品費”“広報費”などの項目名を
ご記入ください。
       ○  「収入合計」と「支出合計」は同じになるようにしてください。
　　　 ○　助成金を使用する予定の項目は、助成金対象欄に〇を記入してください。